O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser atestado mediante declaração assinada por
profissional habilitado da área contábil, apresentada pelo fornecedor.

 

10. Estimativas do Valor da Contratação

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 57.935,73 (cinquenta e sete mil novecentos e trinta e cinco reais e setenta
e três centavos), conforme custos unitários apostos na tabela a seguir.

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
 UNIDADE 

DE MEDIDA
QTDE

VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

1 Serviço de manutenção de Storage 27740 Unidade 1 R$ 57.935,73 R$ 57.935,73